

Det Fri Virksomme ApS

Åmarksvej 9, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 40 72 42 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Frank William Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Det Fri Virksomme ApS Åmarksvej 9 5762 Vester Skerninge
	CVR-nr.: 40 72 42 49
	Stiftet: 20. august 2019
	Hjemsted: Vester Skerninge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Frank William Jensen, direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Frivirker Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 24. juni 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive mentorvirksomhed og enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 70.344 kr. mod 688 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -89.830 kr. mod -9.306 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	70.344	688
3 Andre finansielle indtægter	15.922	13.419
Nedskrivning af finansielle aktiver	-143.000	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-33.096	-21.235
Resultat før skat	-89.830	-7.128
5 Skat af årets resultat	0	-2.178
Årets resultat	-89.830	-9.306
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-89.830	-9.306
Disponeret i alt	-89.830	-9.306

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	143.000
Tilgodehavender i alt	0	143.000
Likvide beholdninger	13.725	14.535
Omsætningsaktiver i alt	13.725	157.535
Aktiver i alt	53.725	197.535

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-167.321	-77.491
	Egenkapital i alt	-127.321	-37.491
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.150	13.501
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	167.831	219.347
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.178
	Anden gæld	65	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	181.046	235.026
	Gældsforpligtelser i alt	181.046	235.026
	Passiver i alt	53.725	197.535
1	Usikkerhed om going concern		
7	Eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-77.491	-37.491
Årets overførte overskud eller underskud	0	-89.830	-89.830
	40.000	-167.321	-127.321

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen påtænker at afvikle og lukke selskabet ved en betalingserklæring.		
Selskabets ledelse vil understøtte selskabet, således at det kan lukkes ved en betalingserklæring.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	24	75
Renter, Frivirker Holding ApS	15.898	13.344
	<u>15.922</u>	<u>13.419</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.096	21.235
	<u>33.096</u>	<u>21.235</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.178
	<u>0</u>	<u>2.178</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 4.000 anparter à nominelt kr. 10. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været nogen ændringer i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Frivirker Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.